Администрация

    муниципального района

 «Койгородский»
	[image: image1.png]

	«Койгорт»

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	18 января  2016г.
	№
	28/01

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Койгородский»

№ 77/12 от 24.12.2013 года «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

экономики в МО МР «Койгородский»
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «КОЙГОРОДСКИЙ» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 24 декабря 2013 г. № 77/12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики в МО МР «Койгородский» изменения согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                   на и.о. заместителя руководителя администрации МР «Койгородский» -  начальника финансового  управления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».
Руководитель администрации
МР «Койгородский» -                                                                          Л.Ю. Ушакова

   Приложение

к постановлению администрации

МР «Койгородский»

от « 18 » января  2015г. №  28/01
ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР «КОЙГОРОДСКИЙ» ОТ 24 ДЕКАБРЯ 2013 Г. N 77/12 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ЭКОНОМИКИ В МО МР «КОЙГОРОДСКИЙ»»

В постановлении администрации муниципального района «Койгородский» от 24 декабря 2013 г. № 77/12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики в МО МР «Койгородский»:

В подпрограмме 2 «Развитие агропромышленного и рыбохозяйственного комплексов в МО МР «Койгородский» в приложении 3.3. «Порядок отбора малых проектов в целях субсидирования части расходов на организацию убойных пунктов и площадок для убоя скота»:
1) абзац 6 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«расходование субсидии предусмотрено на выполнение следующих мероприятий:».

PAGE